ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 августа 2023 года                                                                                                          № 596

г. Камбарка

О внесении изменений в Положение об

оплате труда работников муниципальных,

бюджетных, казенных образовательных

учреждений муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики», утвержденное

постановлением Администрации муници-

пального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской

Республики» от 15 августа 2022 года

№ 617

В соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики

от 15 августа 2023 года № 536 «О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 15 июля 2013 года № 315 «Об утверждении Положения об

оплате труда работников государственных учреждений, подведомственных

Министерству образования и науки Удмуртской Республики», Администрация

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных, бюджетных,

казенных образовательных организаций муниципального образования «Муниципальный

округ Камбарский район Удмуртской Республики», утвержденное постановлением

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики» от 15 августа 2022 года № 617 изменение, изложив

пункт 14.1 в следующей редакции:

«14.1. Должностные оклады служащих и педагогических работников по

должностям, не отнесенным к ПКГ, устанавливаются руководителем организации в

следующих размерах:

Должность
Оклад, должностной оклад

(руб.)

Специалист по охране труда, ассистент по оказанию

технической помощи, системный администратор,

специалист по закупкам

8744

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Специалист по охране труда  II категории 8750

Специалист по охране труда  I категории 8767

Советник директора по воспитанию и взаимодействию

с детскими общественными объединениями

12813

                                                                                                                                              ».

2. Установить, что реализация настоящего постановления осуществляется в

пределах средств, предусмотренных для образовательных организаций на указанные

цели решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики» О бюджете муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» на

соответствующий финансовый год и плановый период, и средств, полученных от

приносящей доход деятельности.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

Управления образования Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Михайлову В.Т.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2023 года.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»                    -            А.Н. Галанов
Экз.-3